
21 de Fevereiro de 2017 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 1

Guarulhos, Terça-feira, 21 de Fevereiro de 2017 - Ano XVII - nº 1583D.O. Nº 022/2017-GP DE 21/2/2017 w w w . g u a r u l h o s . s p . g o v. b r

 LEIS - DECRETOS - PORTARIAS

PORTARIA Nº 069/2017-SAM
de 16 de fevereiro de 2017.
O Secretário Municipal de Administração e

Modernização, NILSON GONÇALVES, no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto no Decreto
Municipal nº 33912, de 16 de janeiro de 2017, que
estabelece as atividades e os procedimentos a serem

PORTARIAS observados pelas unidades gestoras e pelos fiscais de
contratos firmados pelos órgãos da Administração
Municipal Direta e Indireta, e com o fim de dar
cumprimento ao quanto disposto no artigo 6º, e no
âmbito desta Secretaria;

RESOLVE:
1 - Designar os servidores abaixo nomeados, como

gestores e fiscais responsáveis pelo acompanhamento,
fiscalização, avaliação e ateste da execução dos
seguintes Contratos pertencentes a esta Pasta:

2 - Os gestores e fiscais ora indicados, deverão
atender às disposições constantes dos Decretos
Municipais nºs. 33912, de 16 de janeiro de 2017, e
33703, de 29 de setembro de 2016, bem como às
demais condições estabelecidas nos respectivos
Processos, Contratos e/ou Convênios.

3 - Os membros ora nomeados desempenharão as

funções sem prejuízo de suas atividades funcionais.
4 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

E para constar eu, (MAURÍCIO SEGANTIN), Diretor
do Departamento de Relações Administrativas, tornei
público o presente diário Oficial.


